
 

                     Dům dětí a mládeže, Tř. Legií 382, Pelhřimov 
 

 

 

OKRESNÍ KOLO CHEMICKÉ OLYMPIÁDY 
Kategorie „D“ - 60. ročník 

 

Přihlašování studentů: 4. 9. 2023 – 13. 2. 2024 

Školní kolo : 9.2. -13. 2. 2024  

Zápis výsledků školního kola: sledujte https://olympiada.vscht.cz  

Výběr studentů  OK CHO: sledujte https://olympiada.vscht.cz 

OK CHO kat. D: 5 3. 2024 

 

Ředitel školy nebo pověřený učitel vloží výsledky školního kola do databáze dostupné 

z https://olympiada.vscht.cz/cs/databaze/, tímto úkonem usnadní práci Okresní 

komisi, zjednoduší komunikaci s účastníky soutěže při výběru do okresního kola  

a umožní sběr statistických dat o průběhu soutěže. Aby bylo možné výsledky do 

databáze zadat, je nutné zaregistrovat se na webu ChO 

(https://olympiada.vscht.cz/cs) a zároveň na tomto webu požádat o roli garanta 

školního kola (garant ŠK). Pouze učitel, který má schválenou roli Garant ŠK může 

svým žákům zadat výsledky školního kola do databáze. 

Úlohy školního kola kat.D na webu v záložce ÚLOHY! 

 

Okresní kolo chemické olympiády v kategorii D se koná v úterý 5. 3. 2024 

 od 8:00 hodin v prostorách učebny chemie ZŠ Na Pražské Pelhřimov. 

 

 

Soutěžící si s sebou vezmou přezůvky, psací potřeby, MFCh tabulky, kapesní 

kalkulátor, pravítko. 

 

Obědy se nezajišťují, jízdné bude proplaceno na místě. 

Pedagogický doprovod bude využit jako dozor v učebně. 

 

Mgr. Jana Šaldová – ZŠ Na Pražské  

Mgr. Zdena Knězů  

Mgr. Milan Kopačka  

Přípravu praktické části zajistí: Mgr. Jana Šaldová – ZŠ Na Pražské Pelhřimov 

                                                  Mgr. Tomáš Krčil       

Mgr. Jana Šaldová                                                                                  Dana Kalinová  

Metodik  OK  CHO                                                                                Garant OK CHO                 


